
27 11.201811i1133 13178

Smlouva TOT pos kytová ni služeb elektron ických komI I kaci

SMI-201B-2›001 1 71 ze dne 27. 11. 2018 nahrazující smlouvu

P Iatnosl od: 1. 1. 2019

mezi MSOFTr spol a ro,. Jana Masaryka 12/1664, ÍPÍZIF. 01 Jihlava, !CC 494348534
zapsana

DR KS arno oddíl c. vložka 11563

ln-sottQm-solt,cz (dále jen POSKYTOVATFL) učaslníkem

EEG x u
'lhRňiiš c

Státní zdravotni ústav IČO RČ' 75010330

Ill! Dr. Pavel ředitel DIČ, C27501 033(Březovský, MBA.
0 i) 'í y s ., !z H t! / 2 'lG EE

Šrobarova 49/45 267 081 111, it@szu .cz

100 OO Praha 10
sodt/lsăljíď sa |__f

l. Předmětem této Smlouvy je závazek
Poskytovatele poskytnout Účałmikovl Oelekomuni ni s1užbu P íinol

k ímernáľu [dále jen Služba) a Závazek Učaslnlka řádně a včas hradit
sjednanou cenu poskytované služby:

Název služby Zrizoyacl Pravidelný měsíční Zpusob úhraďy

poplatek poplalek

Optická pevná linka l! internetu 30 Mbil píicnozí 30
200,00 Bankovním převodem

Mblioacliozí, neomezený přenos dal [Dislokované

PlacoVÍ Ště PZ. Vrchlického 57, Jihlava!

Veřejná IP na zařízení zákaznlka 100,00 Bankovnlin převodem

K uvedeným cenám (Kč) bude přípočliávana DPH dle platných sazeb a faktura bude zasi lana elektronickou lolmou na

emailovou adresu fakturace@szu.cz

2. ?Mo Smlouva nahrazuje připadnou dřívější smlouvu o připojeni k lnIEmelu mezi Poskytovatelem

Učałtnlkem. která tím pomývá platnou.

3. Smlouva 45 uzavírá: lie ooou neurčitou

Smlouva m uŽe bíd vypovézene kteroukoli v4; smluvních stran bez udání' duvodu výpoveal. Vypovědrll
lnula

je 30 dílu peci na

bezet ode dne dorucenl výpovědi

Pri ukončení smlouvy le učastnjk povinen vratit poskytovateli lie-poškozena zařízení zaptijčellá rnti poskytovatelem 7a úbeľem

poskytování služby (dále jen pmímacr zanzenn

Zapůjčené přiíimaci zanzenr

Účastník Lie zavazule.
že zaDuJčené Prínmacl zařlzenl zapsli proti zuzem' Zluvułnému poškození

5mm mmmm !1mm ::mamma komuwkscr stnwxms 171 sms 1



4. ú Easłník prohlašuje, že byl před uzavřením sm|ouvv:

a) C67 nám?" a cnuhlacf obsahem všeobecných nhrhndm'rh Dndmínek služeb eleklrumzkých knmumkan' (dálF war ”vom a dalších dnkumenrů (dále

len „Smluvní podmínky“), které
jSGu k mspom na provuzuvnáth puskytwacswe [a ké

JSOU umístěny na WWW„ mrsořt cz, Zejména s dokumeniy:

Ceník Základn \'ch a volitelných Služeb

Podmínky poskyluvání služeb přístupu k internetu dłe nainení EU Č 2015/2120

Zásady wracování nsobních úda]ů dle GDPR

b) semámen s možnuu polřebuu doplňkuvých zařízení pro využívám' objednaných služeb

c) seznámen a potvrzuje, že byb umožněna uzavřem' Smluuvy dobu 12 měsíců. V případě, Že smlouva byva uzavřena na dobL přesahující 12

měs íců, Činítak na vlastní výslovnau Žádost

5. Smlouva smluvní mohou souladu u: VOP'podmínky být poskytovatelem měněny právními předpisy postupem uvedeným

64 ú časlnik tímto:

a) výsluvné Žádá m zahájení poskytavá nl' Služeb dle této smlouvy ve Ill ütě pro odstoupení ad smlouvy stanovené zákanem tag/2012 Sb., občanský

Zákoník platném znénl,

b) Souhlasl se zaSlIánl'm obchodních sdělení ve smyslu zá kona Č„ 480/2004 Sun v platném znění

souhlasl'm
EI

HESOHMESÍW

C) suuhlasl se zpracováním osobních údalů dle zásad zpracuvárll'usubrlích údajů pnskylovalele, které
jSOu

v souladu s nařízením (EU) ZU 16/679, o

ochraně řyZICkých osob SDuVlslosL se zpracováním osobních údajů („GDPR“).

souhlasím
EI

nesouhlasím

74 Ostatní ujednání

Změny prohlášení a Souhlasč Čl nesouhlasů (neoo odvolání souhlasu; dle bodu 4 a 6 jc účastník oprávněn provadět prostřednictvím osobní návštěvy

na provozovnách poskytovatele, případně e-mellem zaslaným na adräu mesnfł@máaft.u

Účastník, příp. uživatel nebo osoba účastníkem pověřená, má pl ávo uplatnlt rekla maci na vyúčtování ceny služeb nebo na poskytovamu službu

(včetně reklamací proll mzsa l'lu nelw kvalltě služeb). Reklamace w uplatňují zpravidla písemné adresu sídla společnost nebo na F'mäll

lTľSOŘíĎm'SDŘIJ. Reklamace by měla obšahnval zelména: lméno, nřl'lmem' nebo obchodní flrlllu účastnlka, ddräu trvalehu bydllštš nebo sídla nebn

místa podnikem, adresu ml'sta p'ripojenl, Číslo smlouvy, napis reklalnované služby, popls závady; případů mklamars směřující protl vyuatova nl ceny za

poskytnutou službu la ke' spornou ca'stku a spolné období.

Vzhledem k ř# se smlouva u7avl'l a' na dobu není účtovat účastníkovl smluvní čl ukončovacímmm neurčltau, poskytovatel oprávněn Jakékollv pokuty,

poplatky pn ukunčení, nebo výpovědl smlouvy

a. Přílohy

Nedűnou součástí této srn louvy ]E
Technlcká speon kace služby.

Ujednání uvedená n táta smlouvě mají případě rozporu přednost Před ustanoveními VOP.

„m

/v íaéf
v Jlnlavé ...Dell-12' 2016

:nd Ěř'
lTll x u WTI K SOFTWARE

MsSOFT.

lol 557 579

5le

11

Jana Masaryka 12. 586 ul ulnlava

l„ G'Măll:
m~saugmsolnoz

rc 49434553 ch czągaswsa

Smlouva Pcsk'l/ľovánl sil/1d? elekxomckyírh kumunrkscl'



TECHNlCKA SPECIFIKACE SLUZEB M-SOFT

INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ

Max'lmálnl', minimální běžná rychlost stahování nahrávání je pro
bezdrátové a optické internetove' připojení

podrobně popsána v ceniku služeb a' podmínkách poskytování služeb přístupu kinternetu; oba dokumenty isou

dostupné na www. m-soft.cz, kde uvedené rychlosti znamenají, že za 15 stáhne nebo nahraje uvedený objem

dat.megabitú

OPTICKÉ INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ

SLUŽBY: M-OPTI 5 MsOPTI m. M-OPTI 30 MsOPTI SO M-OPTI 100 M-OPTI :XIIII

li ADRESY:

Přiděluíe server DHCP automaticky (pokud je objednané služba VIP, konfigurace uvedena níže služby VIP),

MK' ADRESV:

Podmínkou pro
fu nkčnost internetového připojení je registrace MAC adresy prvního zařízení v pořadír použitého ve

Vaší síti PC, Notebook, router, nebo Wi~Fi router, Další zařízení vřazené vk' router, případně WlsFÍ router, se již

neregistruje. Při změně registrovaného zařízení je nutno provést registraci MAC adresy nového zařízení (výměna

Wi-FI síťové Či e-mailem m nížerouteru, routeru, PC, ka rty, notebooku). Registrace telefonicky uvedených

konta ktech.

BEZDRÁTOVÉ INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ

SLUŽBV: MVSOFT 5, M-SOFT 8 M-SOFT 25 M-SOFT 30 M750 FT 50

li' ADRESY:

Přiděluje server DHCP automaticky (pokud je objednané služba VIP, konfigurace uvedena n íže služby VIP),

MAXI' HI] :I #33:

Neevidují se, není potřeba registrace řádného zařízení,

KONTAKTY:

E-mail: hntline@m-soft.cz

TeL: pofpá 08 17 hod 567 579 126

Mobil: 17 20 hod 775 742 309po-pá

So-ne+sv. 09 20 hod 775 742 309

SMS doručené mimo dobu servisní budou a'Eýmaily zprávy pracovní linky, přijaty zpracovávány nejbližší pracovní

den od 08:00 hodł v pořadí, které určuje poskytovatel.

Na poruchy hlášené účastníkem na jiné telefonní číslo email, než je výše uvedeno, případně na sociálních sítích,

nebude brán zřetel!

BEZPEČNOST:

Tento dokument řádně uschovejte a chraňte proti zneužití, mohou zde být citlivá data umožňující přístup do Vaší

vn itřnl sítě!



SPOLEČNÉ PRO VŠECHNY TYPY PŘIPOJENÍ

NASTAVENÍ WLAN / Wi-Fí: (nastavení zařízení Wi-Fi routeru ve vlastnictví e vnitřní síti uživatele)

SSID: Heslo:

SSID ani heslo poskytovatel neeviduíe. Při ztrátě heslaje nutno Wi-Fi router znoVL nastavit.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ PŘI POUŽITl erFl ROUTERU VE VNITŘNÍSÍTl ÚČASTNÍKA:

do sítě internet bezdrátové k Wi-FiÚčastníkovi, využívajícího pro přístup připojení routeru, nega rantuje

služeb ani kvalitu uvedené v této Či doku mentechl Kvalitaposkytovatel rychlost připojení specifikaci odkazovaných

dosažitelné Wí-Fí mnoha umístěním routerurychlosti přes jsou ovlivněny fa ktory (např. počítačů, vzdálenost,

materiál stěn. možné rušení 0d jiných routerů apod.).

Plnou wchlost kvalitu spojeni garantuje poskytovatel pouze v případě připojení kabelem k zařízení v síti

poskytovatele, které má ve sve' správě (přijímací anténa, optický převodník, aktivní prvek v bytových domech, atd.).

POŠTOVNÍ SERVERY:

POP3: dle umístění Vašípop3.ji.c2 (nastavte poštovní schránky)

SMTP: smtp.ji,cz (nastavte dle poskytovatele připojení)

SLUŽBA SMĚROVÁNÍ PORTŮ (PFW):

Doménovéjme'no:

IP adresa:

Přidělený rozsah portů:

IP adresa účastníka rozsah může v trvánípřidělený portů být průběhu smlouvy kdykoliv změněn, O změně bude

účastník předem informován ermaílem, Pro přístup doporučujeme používat doménové jméno, které je nezávisle

na změně IPpřipadne veřejné adresy.

SLUŽBA VEŘEJNÁ li ADRESA (VIP): IP:

MASKA:

BRÁNA:

DNS 1: 213 . 226 . 224 . 12

DNS 2: 8 1;, 8 Lg:

VIP adresa účastníka může v změněna. O změně budebýt průběhu tn/ánísmlouvy kdykoliv účastník dopředu

informován emailem, nebo telefonicky.


